COMUNICADO DIR No 31/ 2011

LISTA DE APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO
II/2011 DAS FACULDADES INTEGRADAS
MACHADO DE ASSIS – FEMA.

COMUNICADO

Os nomes dos aprovados no Processo Seletivo II/2011 (EDITAL DIR No 15/2011 de 27 de julho
de 2011), para os cursos de Administração, Ciências Contábeis, Direito, Serviço Social, Gestão de
Recursos Humanos e Gestão da Tecnologia da Informação, estão em anexo.

O prazo para realização de matrículas é de 19 de dezembro de 2011 a 04 de janeiro de 2012,
na Secretaria Acadêmica das Faculdades Integradas Machado de Assis - FEMA. Os suplentes serão
chamados a partir do dia 05 de janeiro de 2012. A partir do dia 09 de janeiro de 2012 haverá processo
seletivo continuado para preenchimento de vagas remanescentes nos cursos de Serviço Social, Gestão
de Recursos Humanos e Gestão da Tecnologia da Informação.

O candidato que obteve maior nota no processo seletivo foi Rafael Henrique Lenhardt, sua nota
na prova de redação foi 9,8. Rafael é candidato para o Curso de Direito.

Para matricula os aprovados deverão trazer: Histórico do ensino médio original, Cópia da
Carteira de Identidade, CPF, Titulo de eleitor, certidão de nascimento ou casamento, comprovante de
enderaço e Carteira de dispensa de serviço militar (se for o caso).

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Rosa, RS, 12 de dezembro de 2011.

Prof. Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES

Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis – FEMA
Mantida da Fundação Educacional Machado de Assis

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado
de Assis – FEMA, mantida pela Fundação
Educacional Machado de Assis, no uso das suas
prerrogativas institucionais e legais, e, considerando o
que determina o Art. 10 do Regimento Unificado das
Faculdades, emite o seguinte:

LISTA DE APROVADOS PARA O CURSO DE DIREITO DAS FACULDADES INTEGRADAS

MACHADO DE ASSIS - FEMA

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME

657 1 RAFAEL HENRIQUE LENHARDT

428 2 GUILHERME STEFAN

622 3 ANA LUISA CECATTO DA SILVA

600 4 BRUNA RICHTER

501 5 JULIA FAGUNDES

124 6 INACIO ALTINO LUDWIG

398 7 IONISSA LIANE DA SILVA

623 8 ALINE BEPPLER

435 9 ALEXSANDRO WEBER BRITO

598 10 ANGELO ADRIANI ALVES DA SILVA

493 11 DAIANA DREISSIG

526 12 FRANCIANE VANZELLA GASOLA

69 13 JOLAINI SCHRÖDER DE ANDRADE

467 14 REGIS EDUARDO DA SILVA

225 15 GABRIELE CRISTINA STEFFLER

243 16 CAMILA PAULI DAMKE

50 17 DIÓRGENES NATIEL ROCHINHESKI

644 18 EDUARDO IDZI DILL

616 19 EVELYN FERNANDA GLUSZCZAK

210 20 EVERTON ABEGG

356 21 JANSER FRANCIEL PHILIPPSEN

484 22 JAQUELINE VANESSA BENDER

167 23 JUCIANE VERENICE MARCHI

260 24 JULIA ENGLEITNER SEVERO

359 25 MAGALI FATIMA KOWALESKI

246 26 RICARDO POLL DE SOUZA

410 27 CLAIRTON RENI KARNIKOWSKI

223 28 JAQUELINE JACOBI

88 29 ANDRESSA SABINO DA SILVA

277 30 ALESSANDRA WILKOMM ANGELIN

78 31 ANGÉLICA MARTINS DAHM

712 32 DIANA ISABEL BRZUSKA

562 33 EDUARDO VOLKWEIS AVER

449 34 EZEQUIEL LEITE

249 35 FRANCIELI DOS SANTOS DOS SANTOS

450 36 JANETE LISIK

263 37 JHONATAN CRISTIANO WEBER

300 38 LEANDRO ELIAS RAMBO

198 39 LETICIA DANIEL DA SILVA

337 40 MARISA MARIA RIBEIRO DE OLIVEIRA

293 41 BÁRBARA BEILFUSS

17 42 ANDRESSA AZEREDO DE OLIVEIRA

10 43 FÁBIO BORGES

229 44 JÉSSICA TAYNÁ BASTOS

269 45 JONES CECONI

593 46 JULIANA BACK

46 47 PALOMA DE OLIVEIRA GODOIS

366 48 PAULA BETÂNIA SCHMITT

345 49 DANIELI REGINA KREBS

683 50 ELENICE WILCHEN

279 51 JOSIELI PINTO NEUMANN

105 52 VALQUIRIA ANDRESSA DA SILVA

265 53 ALEXANDRA TESCHE

161 54 CLAUDIA LUCIANA ARENHARDT

74 55 DAIANI DOS SANTOS SCHMIDT

SUPLENTES
561 56 DENIS DE CARVALHO SPIER

36 57 FABIO ROBERTO ALTENHOFEN SEFSTROM

583 58 GESIEL CARVALHO DA CRUZ

650 59 JESSICA DONBOSKI

140 60 MICHELE SPIES

205 61 MÍRIAN INÊS SELCH

379 62 MORGANA CRESTANI

123 63 RENATA LUIZA FRIEDRICH

98 64 RODRIGO LEAL

584 65 ROSANI MARQUES MORAIS

204 66 SABRINA PAMELA DE ALBUQUERQUE LEAL

506 67 THAÍS REGINA OLSSON

150 68 ANGEILCA SANDER HOSS

287 69 CLARISSA RAQUEL MACHADO

38 70 JÉSSICA RHODEN

422 71 PAULO DO ROSARIO

271 72 DAIANE FUCKS PELENTIR

93 73 DEISE BEATRIZ CRLS

459 74 IARA CRISTINA OLIVEIRA DA ROSA

330 75 LUCINARA ESTER MOLINARI PIVOTTO

621 76 MARCELO FERREIRA TONETTO

164 77 MARIA PATRÍCIA DE MOURA MONEGAT

509 78 CARINA GRIEGER

275 79 CLAUDIO ALIAN MIRANDA DO AMARAL

113 80 DARIÉLI TAIANA CARLSON

386 81 EFRAIM DORNELES DA CUNHA

144 82 ELENISE CRISTINA STEFFENS

71 83 FRANCIELI DAIANE DA SILVA

597 84 JORGE ADRIANI ALMEIDA DA SILVA

209 85 KÁTIA CASTRO

671 86 LEONARDO SOARES

537 87 LUANA LIESENFELD

226 88 LUANA SEVERO GLIER

220 89 SOLOÉ PADILHA

101 90 ALAN JUNIOR LIMBERGER

369 91 ALEX SANDER WANDSCHEER

136 92 BRUNA VALÉRIA DA SILVA

701 93 LEONARDO GARCIA

482 94 LUCIANA DALLAVECHIA

133 95 MAIARA FOLETTO BACKES

668 96 PEDRO MOREIRA DA SILVA JUNIOR

690 97 PIERO ARON ROEHRS DEMO

408 98 RAQUEL MARIA MONBACK

367 99 FRANCIELI EDUARDA MAGANHA PRIMAZ

35 100 DAIANA ANDREIA KOCHEM KUHN

551 101 GILBERTO SARTORI

189 102 ALINE CARAZZO

571 103 CAMILA JULIANA DE LIMA

691 104 CÁSSIO RODRIGO DA ROCHA BORGES

625 105 CÉSAR EDUARDO JUSTEN

257 106 DANIELE PICININ

695 107 EDUARDO HENRIQUE DALLAVECHIA

476 108 GEÓRGIA ELISA FILIPIN

624 109 GUSTAVO HEIMERDINGER

483 110 ISABELLA SBARDELOTTO SEBIN

362 111 MARCIELI MARON

100 112 MÔNICA HAMERSKI

273 113 PAULA ANGELIN

160 114 SELMAR ANTUNES PROENÇA

352 115 SINARA MARIA FLORES MATOZO

610 116 TAMIRES VANESSA BRITZKE

350 117 GABRIEL KRAUS SCHUBERT

711 118 ALINE LEOCADIA DOS SANTOS FERNANDES

523 119 LUCAS KALSINGER

707 120 LUCAS RAFAEL SCHOFFEN

53 121 MATHEUS DIEL ANDRADE DE MATOS

118 122 PAOLA MAYARA GOMES DA SILVA

174 123 PATRÍCIA DA SILVEIRA

341 124 VÍTOR NIED JANNER

230 125 CICERO BEYER SICHINEL

328 126 CLEITON SILVA

704 127 JANICE TERESINHA FAGUNDES

201 128 KARINE MARGARETE KOLLING

592 129 KÁTIA DAIANE GARCIA BONETZ

438 130 RAQUEL PICH

309 131 ANA CLAUDIA MACIEL

217 132 CAMILA DE OLIVEIRA BRATZ

12 133 CARMEN ALINE RADETZKE

397 134 CAROLINA BUNDCHEN SCHONARTH

39 135 DANIELSON FELIPE REX

418 136 FELIPE MENEZES FRITSCH

325 137 NATACHA GABRIELA QUEIROZ

686 138 RAFAEL PINTO DA SILVA

146 139 RICHARD BRAGA

103 140 ANGÉLICA BAUMGÄRTNER CARDOSO

347 141 CASSIOS MIGUEL BRANCO

388 142 KAMILA MATES SPOHR

11 143 MARCIA SACKVIL

134 144 VIVIANE LIMA ALVES

638 145 ANDRESSA BRÜNING

530 146 JONAS FABRICIO FRITZEN

411 147 LUIS CARLOS KLEIN

687 148 ANDREIA CRISTIANE JAGER

272 149 CHRISTIAN JOEL ROGLIN

516 150 DAIANE KLUGE

270 151 EDUARDA DE AGUIAR CHAVES

344 152 ELISNGELA ELISA SCHUSTER

675 153 GUILHERME DE SOUZA HÜBNER

37 154 KELIN IASMIN ALMEIDA MIRANDA

40 155 LUÍSA RHODEN HERRMANN

630 156 RENAN HARTMANN

26 157 CIBELI DE MATTOS

404 158 ANTONIO MIGUEL FARIAS OLIVEIRA

238 159 CRISTIANE PEREIRA CORDEIRO

34 160 DIRCEU MAY

659 161 IGOR MAURICIO FEYTH REIS

582 162 JOÃO GUSTAVO ECKSTEIN

649 163 KANANDA DE BAIRROS

475 164 LEDI NERVIS

364 165 LEONARDO HANAUER

90 166 LUCIANE CAROLINE BUENO

25 167 JESSICA HORN

242 168 CARINE LUÍSA VARGAS

228 169 EDUARDO ROGERIO KOHLER

177 170 JULIANA SCHUBERT

696 171 LUCAS MOURA DE SOUZA

256 172 LUIS ANTONIO NICHELE

631 173 MARIANA CRISTINA FAGUNDES

385 174 ANDRÉIA RODRIGUES DE MELO

258 175 ANDRESSA EDUARDA RAMIRO

227 176 CARLA PULROLNIK DOS SANTOS

614 177 DEREK WILLY MAYER DONATO

415 178 DIEGO EDUARDO CARDOSO

567 179 FERNANDA ROSSINI

456 180 JAIR KOMAR

442 181 LETICIA BIANCA KUPSKI

430 182 MARCUS VINICIUS SCHAEFER

474 183 WILLIAN CRISTIAN FRITZ LAWALL

447 184 ANTONIO CEZAR CASTRO

580 185 YURI DE GODOY DA SILVA

688 186 LEANDRO FELIPE DAPPER OPPERMANN

301 187 ANDRE SETEMBRINO WOICICHOWSKI

646 188 ANDRÉIA DE LIMA PINTO

261 189 EMANUELE MAIDANO SIMON

722 190 PAULO MIGUEL AQUINO HERMOGENES

640 191 FELIPE DUNCKE

LISTA DE APROVADOS PARA O CURSO DE ADMINISTRAÇÃO DAS FACULDADES

INTEGRADAS MACHADO DE ASSIS - FEMA

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME

340 1 JULIA DA ROSA TOLAZZI

525 2 BETTINA FATIMA MAYER KNORST

197 3 CAMILA IVANA MUNCHEN

709 4 GUSTAVO JOSE KLAUS

329 5 SOLANGE DIANE ROHENKOHL

286 6 FABIANA RAUBER

699 7 ADELITA SOARES PINTO

324 8 DAIANA ROSEMERI FAGGIONATTO

235 9 JEFFERSON RODRIGUES ALVES

400 10 JOÃO PAULO BUBICZ

157 11 LUCAS DANIEL GEHLEN

250 12 SHEILA ROSANA MARCHIORI

575 13 ANDRÉIA ALVAREZ TRAMM

489 14 CRISTIANA FORTES

492 15 DARLAN FELIPETTO

724 16 FABIANA BORGES THOMAS

596 17 FERNANDA EICH

515 18 FERNANDO DE OLIVEIRA

27 19 GUILHERME LUIS NEUHAUS

153 20 JONAS ANDRÉ HOLZ

424 21 LUANA CRISTINA STUMM

461 22 MICHELI PAIVA

568 23 NADIA REGINA LAUFER

335 24 ADRIANA SOUTO SA CRUZ

609 25 ANA CLAUDIA STALTER

368 26 ELISIANE UECKER

45 27 ENAJER BOYASKI MACHADO

184 28 FABIANE DIERING

693 29 GIOVANE DIRCEU LECHNER

401 30 JEANI BOGORNI

376 31 JÉSSICA DE LIMA

585 32 KELLE TAYNÁ MALLMANN WELTER

255 33 VANESSA HENNEMANN

453 34 VANESSA MILBRADT

162 35 ALINE ANTONIA PERKOSKI

697 36 ALINE FRANCIELE DOS SANTOS

455 37 JANICE LORENI LORENZ

191 38 ANDERSON ANDREI DA SILVA MEINART

285 39 CARINA RAFAELA KNIRSCH

331 40 DÉLLIS RAQUEL HAUBERT

125 41 DIANE ISABEL EMKE

694 42 GIAN CARLO NIESEIUR

726 43 GUILHERME FAUTH DA SILVA

665 44 LUCAS EDUARDO FERREIRA

560 45 MARCO ANTÔNIO PRIEBE DE SOUZA

569 46 RAQUEL WEIPPERT

178 47 VANESSA RICHTER RIBEIRO

212 48 MAIKOL MACIEL HAHN

298 49 CHARLINE ROCZNIESK

549 50 DIONATAN FARSEN BRAUN

572 51 HENRIQUE CADAVAL DA COSTA

48 52 MAIDI FATIMA ANTUNES

703 53 MAXWEL MARSCHALL MALLMANN

267 54 NILSON JOSE QUANDT

559 55 RAFAEL KUNST

SUPLENTES
464 56 ANGELICA GOMES DA SILVA

72 57 DIONE RODRIGUES

427 58 FRANCIELE LETÍCIA FANG

389 59 LIÉSI DIANE GIEHL

634 60 MORGANA FREDDI

334 61 PRICILA STARK

579 62 SIMONE CLAUDETE FRITZ WRUCK

57 63 TAINARA JÉSSICA TENÓRIO

278 64 VIVIANE SIGOLIN

503 65 FABIO PERSON

629 66 JUNIA MURIEL PROENCA BORDIN

555 67 BIBIANE LETICIA ZANINI REUS

533 68 DINAIRE VANIELE ROHR

648 69 DJONES ZAPPE

305 70 EDUARDO HENRIQUE KAEFER

96 71 RODRIGO WALKER

477 72 TIAGO MICAEL FALEIRO

132 73 BAZILEU TEIXEIRA

31 74 ANDRESSA PERIN BIN

437 75 CLEITON LUIS KAUFMANN

472 76 CLEUZA SIMONE PERINI

563 77 CRISTIANE MELCHIOR

554 78 DELVANE FRANK

73 79 FABÍOLA GHELLAR

441 80 LETICIA VIEIRA

431 81 LUCEMARA FATIMA RODRIGUES

338 82 PAULO ERNESTO DE COSTA

586 83 ANDERSON KIYOSHI KWIATKOWSKI BORGES

439 84 BIANCA DE SOUZA MAZUREK

566 85 CAMILA PERIUS

471 86 CINTIA VANESSA CZERMANSKI

247 87 DANIELI LETÍCIA ENGEL

546 88 FÁBIO AUGUSTO ENDRES

384 89 JESSICA CRISTINA PAZ

635 90 LIEGE CRISTINA TILVITZ BACKES

669 91 SAVIO LEANDRO TIMM

383 92 MARQUIELI SIGOLIN

312 93 DANIELA ANDREIA SECHTICH

363 94 EVENICE FRISKE

466 95 MARIANE SOUZA NAUROSKI

689 96 ROBSON VINÍCIUS SENNA

717 97 TAIS JUNG ALMEIDA

354 98 ANGÉLICA SCHUMACHER

535 99 ARIEL BOURSCHEID

654 100 CAMILA TAYNÁ TURRA

395 101 BRUNA GABRIELA WARMBIER

658 102 CARLA FERNANDA LORENTZ

553 103 CARLA RAQUEL BAMBERG

573 104 CASSIANO FRANK LENCINA

541 105 DALVAN VANZELLA

290 106 GEOVANE KRINDGES

577 107 JORGE LUCAS GRUTZMANN

114 108 JULIANE VIEIRA DA SILVA

730 109 LUCAS MASLONIK

565 110 HEITOR GUILHERME SEIBT

601 111 CARLOS HENRIQUE KRUEL

604 112 JÉSSICA NOGARRA

667 113 PEDRO GENUINO LAZZARETTI

399 114 DARLES ROBERTO BIEGER

373 115 JULIANA RODRIGUES DE ALMEIDA

351 116 LUIZA CAROLINA UMANN

259 117 ÉDERSOM ALOISIO MEINERTZ

727 118 ANDREIA STEWENS

412 119 BRUNA FRANÇOES PERASSOLO

620 120 JANI KELLY BARBOSA

314 121 MARA LISE CARVALHO

343 122 PAULO ROBERTO PRADEBON

550 123 LEONARDO TUBIANA

705 124 WILLIAM HENRIQUE JERZEWSKI

262 125 ROBISON DOS SANTOS

660 126 ADRIANO SIMON

552 127 CASSIANO CARPENEDO

684 128 RÉGIS ALEXANDER DE LIMA

8 129 ROGÉRIO WENTZ

413 130 VANESSA MARIA SCHMATZ

682 131 VINÍCIUS FERREIA RICHTER

531 132 VINICIUS DANIEL DINIZ

460 133 VILSON HENNEMANN

134

LISTA DE APROVADOS PARA O CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS DAS FACULDADES

INTEGRADAS MACHADO DE ASSIS – FEMA

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME

602 1 LUANA CONRAD

587 2 HENRIQUE GANDIN

480 3 ADRIANE LUIZA SCHU

729 4 GUILHERME GRECCHI

619 5 JONATAN WELTER SIMON

33 6 CLAUDIA DE MATOS

187 7 VANDERSON GERVASIO DA SILVA

232 8 ALESSA ALESSANDRA LIEBERT

468 9 DAIANE RAFALSKI

81 10 CRISTIANE JAINE JOHANN

517 11 FABIANE TURRA

358 12 JÉSSICA PRISCILA PÜNDRICH

44 13 JÉSSICA FERNANDA RIGO

613 14 PATRICIA LUANA ENGELMANN

292 15 RONIEL CHARESKI

512 16 DANDARA LUIZA RIFFEL

417 17 ALESSANDRA CAVALLI

370 18 ANDREIA CRISTIANA HOSEL BRUM

141 19 ANDREIA ELIS BENCKE

589 20 ANEARA DIOVANA DIEMINGER

499 21 ANGELA VANESSA GAIST

713 22 GLAUCIA CARINE KRAEMER

380 23 LETICIA SEIDLER SCHULTZ

702 24 LOÍRA KARNOPP NOLASCO

607 25 LUANA REGINA THEOBALD

315 26 MILENA NARJANA SANTOS ZIMMERMANN PESSINA

527 27 RONEI AUGUSTO PERIUS

188 28 LOUISE KÜHN

611 29 LUCIANE TERESINHA SEIMETZ

185 30 DANIELE GARCIA DE OLIVEIRA

485 31 JAQUELINE REINEHR

588 32 LUANA SOARES

514 33 NEIVA LUIZA GRIEBELER

203 34 ROBSON MACIEL

666 35 ANDRIELI DE OLIVEIRA ANDRIGHETTI

647 36 GLAUBER MIGUEL NOSCHANG

95 37 JANAINE ATINELE WELLER

679 38 LUCIANA FERNANDA FELCKER

196 39 MARUSI KALB KOLLIING

595 40 SILVIO MULLER

536 41 CARLA ADRIANA HIRSCH

448 42 GEISIBEL MENEGHINI

109 43 LUCAS ANDRÉ KITTLAUS

518 44 LUCIANE FRANCIELE BATIROLLA

405 45 MATEUS DO ROSARIO BORGES

626 46 RODRIGO ISNAEL BERVIAN KOTLEWSKI

670 47 VANDERLEI LUNKES

382 48 BRUNA LUIZA KEGLER

239 49 CARINE INÊS SCHULZ

323 50 DAIANA ALINE FRITZEN

409 51 FRANCIELE FERREIRA

605 52 LIGIA TATIUSA DE SOUZA

268 53 SIMONE FABIANE SCHNEIDER

149 54 CESAR AUGUSTO BRIKALSKI WACHTER

264 55 CLAUDIA MAYARA BASSO

313 56 CLAUDILÉIA INES LEIDEMER

296 57 DAIANE FOTCZMANSKI

656 58 MAGALI WAGNER

576 59 MOACIR JOSÉ PEREIRA

432 60 PATRICIA CRISTINA REIDEL

122 61 PATRICIA SCHUSTER BONES

SUPLENTES
508 62 RAFAEL HENRIQUE KAPPER

497 63 GUSTAVO LUGOCH

56 64 PÂMELA PIRES FERST

252 65 MELISSA CATIÉLI KROMBAUER

374 66 SUELI REGINA STEINMETZ

486 67 PATRICIA KRAMER

651 68 SANDRA DE FATIMA SOARES

365 69 KATYELLE FERNANDES

599 70 LUANA DE LIMA BUDNY

564 71 MAURÍCIO SCHAEFER

266 72 MATEUS MARTIM HEINSCH

129 73 MÔNICA HILLEBRAND

346 74 SCHEILA JOCELAINE SCHULZ ICKERT

719 75 AUGUSTO PATRICIO DA SILVA

521 76 MAIARA JANINE PINTO DA SILVA

169 77 EDSON LUIS DEBESAYTYS SANTOR

311 78 FRANCIELE KNEBELKAMP

304 79 GUILHERME MALLMANN

234 80 LUCAS RIBEIRO

723 81 MARCIA REGINA CARVALHO

511 82 EDUARDA THAIS MACHADO

534 83 ADRIANE FAGUNDES CARDOSO

168 84 ALEXIA CRISTINA THIELE

457 85 FELIPE WEIMER

195 86 GABRIELA SUZANA PERINI

394 87 VAGNER PICCININ

627 88 DOUGLAS SOLTIS

406 89 JEFERSON LUIS DRESCH

76 90 VOLNEI LUIZ VOGT

283 91 ADRIANA INÊS MEYER

578 92 ELTON FRISKE

637 93 MARLENE MUCHA

519 94 ORLANDO RAUL SANTOS

LISTA DE APROVADOS PARA O CURSO DE SERVIÇO SOCIAL DAS FACULDADES

INTEGRADAS MACHADO DE ASSIS – FEMA

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME

452 1 ARIELLY RODRIGUES

182 2 JESSICA ARRIELE DINARTE

528 3 MARIÉLI SCHARPINSKI

317 4 PRISCILA MENDES CUNHA

391 5 ELOIZA DOS SANTOS PIMENTEL

465 6 CAROLINE CORAZOLLA CUAN

131 7 IASMIN DANIELA DA SILVA PRIMAZ

463 8 GLAUCE REGINA SOUZA WANDSCHEER

655 9 LETICIA LIARA CORSO

339 10 KARINE LAIS LUDWIG

443 11 CASSIA MARCIELI STREB

720 12 MICHELLE ABREU BERTOLO

495 13 LEONARDO MAURICIO KOGLIN

241 14 MARILENE GRAEBER

276 15 THALINE DE FATIMA TRENTIN

608 16 LERCI LUZIA KAEFER

642 17 ELISIANE CRISTINA MEINERTZ

LISTA DE APROVADOS PARA O CURSO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS DAS

FACULDADES INTEGRADAS MACHADO DE ASSIS – FEMA

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME

390 1 TATIANA PAULA STEFFEN

360 2 EDIMÉIA LUCIA LEMOS

662 3 JESSICA RAQUEL LENZ

556 4 ANGELA CAROLINE ZAMIN

97 5 CAMILA RODRIGUES DA SILVA

216 6 CINTIA FONSECA FEITEN

433 7 LAÍS MICHELE ITTERMANN

120 8 DANIELA KOSCREVIC PICCO

641 9 KATIÉLI JENIFFER BOURSCHEID

498 10 ANA PAULA NEIS

244 11 JENIFER DE OLIVEIRA VENITES

505 12 JÉSSICA ALINE DE ALMEIDA

420 13 ANA CAROLINE DOPKE

496 14 LUCILENE RIGO

490 15 JESSICA ANDRÉIA LANIUS

488 16 ROSENÉIA BARCELOS DE ALMEIDA

680 17 FERNANDA ROCKENBACH

180 18 LUANA PRISCILA LUGOCH

612 19 TANIA INES LENZ

70 20 CASSIANA ROSÁRIO ALVES

522 21 CLAUDIA BEATRIZ LISENFELD

47 22 SIMONE FRANCIELE BRANDÃO

299 23 LUANA CEMBRANEL

13 24 ALINE PHILIPPSEN

166 25 CHEILA CRISTINA ZINK

104 26 JANAINA BLAUTH

208 27 DAIANE BEATRIZ HANNUSCH

218 28 MAGLIANE RAQUEL DE ALMEIDA

458 29 JOANE CARINE SINHORI

308 30 RICARDO ALBINO MEINERZ

491 31 INDAYÁ FERNANDA DE MOURA

148 32 RODRIGO INACIO KRAWSZUK

372 33 ALESSANDRA RODESKI

478 34 CASSIANE MOURA DA ROSA

617 35 MAGÁLI REGINA GRAFF

251 36 MAIARA RODRIGUES PINHEIRO

728 37 VIVIAN MARCIELI GREGÓRIO

574 38 ELIVANE APARECIDA FLORES MATOZO

378 39 ARIELI PAOLA EICHELBERGER

84 40 ELIANE MARIZA KRAUS

183 41 KAREN PRISCILA BECKMANN LEMOS

721 42 MARIELI AFONSO

547 43 VIVIANE VITÓRIA KRAIMER

664 44 VOLNEI IGOR ASSENHEIMER

19 45 LUIZ ANTONIO DA SILVA

446 46 CLECI REGINA DA SILVA

214 47 VINICIO EDUARDO ENDRES

297 48 ELISANGELA HAACKE

632 49 CRISTIANO BRAGA

469 50 CARLOS GEOVANE MARTINS

674 51 GEISA PRISCILA DA SILVA

LISTA DE APROVADOS PARA O CURSO DE GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

DAS FACULDADES INTEGRADAS MACHADO DE ASSIS – FEMA

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME

142 1 JOCEMAR LUIS WAMMES

186 2 JARDEL JOSÉ SCHMIDT

636 3 ANDERSON LUIS WOLFF

591 4 ARIEL RADUNZ

62 5 CAMILA WOLFER

507 6 ANDERSON RAFAEL BUSS

336 7 ISMAEL STROHER

529 8 PAULO BARELLA

615 9 EMANUEL BRAUN

353 10 LEANDRO RAFAEL ACKERMANN

231 11 JOANNES MAIDANO SIMON

361 12 ALEX IVAN BAUM

89 13 JACKSON SALBREGO ANTUNES

618 14 MONIQUE BAUMGARTNER

557 15 MATEUS FELIPE MARQUES

199 16 CRISTIAN LUÍS AIMI BRUM

175 17 NEWTON DOUGLAS NIESEIUR

288 18 CELOMAR LUIZ FERNANDES

110 19 ANDERSON SEGAT

652 20 LUIZ CARLOS CECONI

41 21 RAFAEL LAUTHARTE LADWIG

284 22 JARDEL PATRIK LEVANDOVSKI

663 23 WILLIAM SCHAEFER

107 24 EDUARDO RAFAEL BECKER DIEL

130 25 WILLIAM RODRIGUES DA SILVA

692 26 JONAS JOSÉ KLEIN

206 27 FERNANDO FRANCISCO BECKER

548 28 LEONARDO AUGUSTO LAUXEN

487 29 MAGNOS ALEXANDRE GOVASKI

29 30 OGÉRIS MAYER

681 31 JULIANA BOHUN